
 

 

Dz.01.0021.8.2015 

 

 

UCHWAŁA Nr VIII/63/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 21 kwietnia 2015 r. 
 

 

w sprawie sporządzenia wykazu planowanych kontrapasów i ścieżek rowerowych na 

terenie Dzielnicy I Stare Miasto 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o sporządzenie wykazu 

planowanych kontrapasów i ścieżek rowerowych, które będą wyznaczone na terenie Dzielnicy I 

Stare Miasto w roku 2015 i latach następnych. 
 

§ 2 

Wnosi się o kierowanie do konsultacji z Radą Dzielnicy I Stare Miasto każdej nowej propozycji 

lokalizacji ścieżki rowerowej i przebiegu kontrapasa. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   

 

 


